
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА» 

(МБОУ «Гимназия № 28») 

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28 

 
от 03.04.2020 г 

.Приказ № 133-П 

по  МБОУ  «Гимназия №28»  г. Махачкалы 

 «О мониторинге  успеваемости обучающихся на дистанционном обучении» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» на основании решения управляющего совета 

МБОУ  «Гимназия №28» (протокол от 26.03.2020г.), в целях контроля за реализацией в 

полном объеме образовательных программ  

Приказываю: 

1. Назначить заместителю директора по УВР Магомедовой И.Р., ответственным за 

мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить 

на нее обязанности по проверке данных, из обобщению и анализу. 

2. Магомедовой И.Р., заместителю директора по УВР. 

2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного журнала 

педагогами ежедневно; 

2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в 

соответствии с положением о нормах отметок по предметам; 

2.3. Проводить мониторинг выполняемых рабочих программ один раз в неделю; 

2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один 

раз в неделю; 

2.5. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися 

ежедневно; 

2.6. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 

учавствуют в образовательном процессе, ежедневно. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                  Абдуллаева Г.Г. 

                              

 


